[image: image1.jpg]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         РЕДУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      ЧЕСМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                       ЧЕЛЯБИНСКОЙ     ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

«10» апреля 2014г.                                                                                                № 4
п. Редутово

                                                        РЕШЕНИЕ

«О назначении исполняющим обязанности

главы Редутовского сельского поселения

Чесменского муниципального района»

      На основании п.2 ст.26 Устава Редутовского сельского поселения и в связи с добровольной отставкой по собственному желанию главы Редутовского сельского поселения Совет депутатов
                                                       РЕШАЕТ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Редутовского сельского поселения
Башакова Султана Ракимовича.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по законности и местному самоуправлению (Рахманкулову У.Р.).
Секретарь Совета депутатов
Редутовского сельского поселения:                                               Абдуллина И.Я.